АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального округа

ХОРОШЕВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 июля 2022 года № 8

О внесении изменений в распоряжение

администрации муниципального округа

Хорошевский  от  7  сентября    2021 года

№ 17 «Об обработке персональных

данных в администрации

муниципального округа Хорошевский»

В соответствии с федеральными законами от 01 апреля 2019 года № 48-ФЗ

"О внесении изменений в Федеральный закон  "Об индивидуальном

(персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования"

и отдельные законодательные акты Российской Федерации"    и от 08 июня 2020 года

№ 181-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с принятием Федерального закона "О внесении изменений

в Федеральный закон  "Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе

обязательного пенсионного страхования" и отдельные законодательные акты

Российской Федерации":

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального округа

Хорошевский от 7 сентября   2021 года № 17 «Об обработке персональных данных

в администрации муниципального округа Хорошевский».

1.1. В приложении 4:

1.1.1. Подпункт 19 изложить в следующей редакции:

«19. Документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного) учета.».

1.1.2. Подпункт 19.1. исключить.

1.2. В приложении 9:

1.2.1. Подпункт 19 изложить в следующей редакции:

«19) реквизиты документа, подтверждающего регистрацию в системе

индивидуального (персонифицированного) учета, содержащиеся в нем сведения.».

1.2.2.  Подпункт 19.1. исключить.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене "Московский

муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального

округа Хорошевский www.moshor.com .

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на главу администрации  муниципального округа Хорошевский Левищенко О.В.

Глава администрации

муниципального округа Хорошевский                                           О.В. Левищенко

http://www.moshor.com/